
Viti I Ri ne Plazhin e Detit Kuq ,HURGHADA-EGJIPT (5 dite/4 nete) 

Udhetim me avion Charter,Tirane-Hurghada-Tirane 
 

Dita 1 ( 28-12-2009 ) 
Takimi ne Rinas ne oren 5.Nisja nga aeroporti  ne oren 7.00 te mengjesit dhe mberrin ne 
Hurgharda rreth ores 13.00 me oren locale egjiptiane. Transferta ne hotel.Dreka dhe kohe e lire 
ne plazh.Ne darke party e mireseardhjes per te gjithe grupin me show.Darka dhe nata ne hotel. 

  
Dita 2 ( 29-12-2009 )  
Pas mengjesit ne hotel dita e planifikuar per tour ne Luxor (ose mund ta kaloni ne plazh) sipas 
deshires Turi nis ne oren 5.00 me autobus ne qytetin e madh te Luxor-it me guide per te 
vizituar tempullin Karnak dhe tempullin e Luxorit. Dreka ne buze nilit per te vizituar me pas 
(lendina e mbreterve dhe tempullin e mbretereshes Hatshepsut dhe kolosin e Memnon. 
Kthimi ne Hurghada.Darka dhe nata ne hotel.  

 
Dita 3 ( 30-12-2009 ) 
Mengjesi ne hotel dita e planifikuar per tour ne Cairo (ose mund ta kaloni ne plazh) sipas 
deshires. Turi nis ne oren 5.00 me autobus ne kryeqytetin e Egjiptit, Cairo me guide.Do te 
vizitojme Piramidat e famshme te Sfinksit si dhe muzeun egjiptian.Dreka mbi Nil dhe qytetin  
e vjeter te Kajros,vizite ne xhamine e Muhamed aliut,Citadelen si dhe kishen hung. 
Kthimi ne Hurghada.Darka dhe nata ne hotel. 

 
Dita 4 ( 31-12-2009 )  

Pas mengjesit kohe te lire ne plazhin e detit te kuq.Ne gjithashtu mund te rregullojme edhe ture 
opsionale sipas kerkesave  me guide(desert safari).Ne darke eshte mbremja e mrekullueshme e 
vitit te ri ne Green Mount me muzike live dhe menu te shumellojeshme .Nata ne Hurghada. 
 

Dita 5 ( 01-01-2010 ) 
Vitit te ri 2010 ne hotel duke shijuar nje mengjes te mrekullueshem.Kohe e lire deri ne oren 
16.00 me oren locale .Transferta ne aeroportin e Hurghardes.Nisja ne oren 18.00 me oren 
egjiptiane .Mberritja ne Tirane ne oren 20.00 me oren locale. 

 

Cmimi I Paketes per person  =  465 Euro.  
Femijet  0- 2 vjec    = Falas  

Femijet  2 -5 vjec   = 275 Euro 

Femijet  5 -10 vjec = 375 Euro 

  
Paketa perfshin :  

1- Udhetimi me avion Charter(airbas 180 vendesh) Tirana- Hurghada- Tirana   
2- Transfertat Aeroport hotel-aeroport  

3- 4 Nights All inclusive ne hotel 5* ne breg te detit kuq- Hurghada 
4- Ekskursion ne Luxor (280 km)-facultative  

5- Ekskursion ne  Cairo (500 km)-facultative 
6- Mbremja Gala e Vitit te Ri me muzike Live dhe show oriental . 

 
  
 


